ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA

subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n® 38/2016/MP/SUBPGJ JI

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547

Belém, 2/2/2016

Assunto: Alteragio de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razio de movimenta¢do

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIJIJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo |
1. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br — [GARAPE-MIRI
1 titular — 1° a 6/1; 7/3 até remogao/promogao. 6" Rua Rui Barbosa, 813
. Centro - CEP 68.430-000
2. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppa.mp.br— 12/1 a 5/2. (91) 3755-1127
: e VIGIA DE NAZARE
1. Moénica Cristina Gongalyes Melo da Rocha - Colates | S Cadtatio de
2 monicarocha@mppa.mp.br — biénio - 1°a31/15 2/3 a 8 Odivelas/ St° Ant do Tau#/ S.
28/4/2017. Jodo da Ponta
R. Nazaré, s/n
2. Louise Rejane Aratjo Silva - lovise@mppa.mp.br - 1°/2 a CER ?8;780'000
1973 (91) 3731-1297
- . . e CAMETA
Erica Almeida de Sousa - erica@mppa.mp.br — 1° até 12

efetivagdo de exercicio do 2° cargo.

R. Trilha da Juventude s/n i
Centro - CEP 68.400-000
(91)3781-1274
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1. Anténio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br — 1°
a 6/1;11/1 a 24/2 - fim biénio.

ALTAMIRA
Brasil Novo/ Vitéria do Xingu
Av. Cel. José Porfirio, 2560

18* Esplanada do Xingu
2. Grace Kanemitsu Parente - graceparente@mppa.mp.br — CEP 68.372-040
inicio complemento biénio 25/2/2106 a 24/5/2017 s ko
MARABA / Nova Ipixuna
- . e R. das Flores s/n, Amapa
a ]
Liliane Carvalho R.cﬂ)d?lgues de Oliveira - 23 CEP 68.502-290
liliane@mppa.mp.br — biénio 1°/1 a 14/2; 16/3/2016 a (94) 3324-2865
27/9/2017.
CONCEICAO DO
ARAGUAIA
. . . Marechal Rondon, 90
Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br — 242 ¥ areé ;moon i
1°/1 a10/2;5 12/3 at¢ provimento do cargo vago. CEP 68.540-000
(94) 3421-1197
1. Lorena de Moura Barbosa — Imbarbosa@mppa.mp.br - BALEG
2 o . o r ~
titular. 1°a 6/1; 1°/2 até remogao/promogao. 35a Av. Getilio Vargas, 139
. . Centro
2. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br — 15 a CEP 68.465-000
31/1. Tel: (91) 3795-1175
1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco P ARACREAR
marcela@mppa.mp.br — 1°a31/1; 2/3 - fim biénio. . R.Ilhéus s/n Cidade Nova
42 CEP 68.625-970
2. Arthur Diniz Ferreira de Melo - arthurmelo@mppa.mp.br (91) 3729-1783
1°a 29/2.
; SAO FRANCISCO DO
1 : Pgulo Igor Barra Nascimento — pnascimento@mppa.mp.br — PARA / Inhangapi
biénio 1°a 11/1;21/1/2016 a 3/5/2017. 47 R. Celso Machado s/n
CEP 68.748-000

2. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br — 12a
2071

(91)3774-1184
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1. Francisca Paula Morais da Gama —
paulagama@mppa.mp.br — biénio - 1°/1/a 10/2; 12/3 a
15/8/2017.

MAE DO RIO / Aurora do
Para / Ipixuna do Pard

10 49 R. Alfredo Chaves, 610
2. Paula Caroline Nunes Machado - CEP 68.675-000
paulamachado@mppa.mp.br - 11/2 a 11/3. (91) 3444-1443
11 | Maurim Lameira Vergolino - mlameira@mppa.mp.br — 52 AUGIICE
. R Av. Magalhdes Barata s/n
titular - 1° a 31/1; 2/3 até remogao/promogo. Sta Cruz - CEP 68.610-000
(91) 3482-1449
' 1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindo5@mppa.mp.br —
12 titular 1°a 17/1; 17/2  até remogao/promogao.
56° ITUPIRANGA
2. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br - 22 a R.S. Salvador s/n — Centro
31/1 CEP 68.580-000
: (94) 3333-1274
3. Patricia Carvalho Medrado Assmann -
patriciamedrado@mppa.mp.br — 1°/a 16/2.
1. Pedro Renan Cajado Brasil - pedrobrasil@mppa.mp.br - RUROPOLIS / Placas
13 1°a 16/1; 2/2 até provimento do cargo vago. 68? R. Cinco, 557 — Centro
CEP 68.165-000
2. Diego Belchior Ferreira Santana - (93) 3543-1100
diegosantana@mppa.mp.br - 22/1 a 1°/2.
E 2 a CAPITAO POCO
14 | Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br 70 Av. 29 de Dezembro, 1746

titular - 1°/1 a 10/2; 12/3 até remogao/promogao.

(Ed. Férum) - CEP 68.650-000
(91) 3468-1356
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1. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br — 1°
a1°/2;11/2 a 16/3 — fim biénio.

SANTAREM / Mojui dos

15 ) 83° Campos
2. Tulio Chaves Novaes - tnovaes@mppa.mp.br - 2 a 10/2 Trav. 15 de Agosto, 120
inovaes(@mppa.mp.br g
Centro - CEP 68.005-300
3. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa.mp.br — {393) 32?;_9233;; 833,
inicio biénio 17/3/2016 a 16/3/2018.
. . ; A PARA /
1. Tatiana Ferreira Granhen - tgranhen@mppa.mp.br - CONCORELIU aEO e
16 biénio — 1°a 17/1; 11/2/2016 a 30/4/2017. 87° Av. Castelo Branco, 74
Centro - CEP 68.685-000
2. Isaac Sacramento da Silva - jsaac@mppa.mp.br - 18/1 a (91) 3728-1436
10/2.
. - BREU BRANCO
Francisco Charles Pe.lcheco Teixeira - PR
17 | feteixeira@mppa.mp.br - titular — 1° a 31/1; 11/3 a¢ 1032 CEP 68.488-000

remog¢ao/promogao.

(94) 3786-1318

Atenciosament]
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